
 

Písemná zpráva zadavatele 

1. NÁZEV ZAKÁZKY 

Odstranění vad a nedodělků na stavbě Hať - ČOV a splašková kanalizace 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obec Hať se sídlem Lipová 86, Hať, PSČ 747 16, IČ 00635511 

3. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka stavby „Obec Hať ČOV a splašková kanalizace dokončovací 

práce“ dle dokumentace pro provedení stavby Obec Hať ČOV a splašková kanalizace dokončovací 

práce zakázkové číslo 378.P4.14 z 08/2044 ve znění revize z 15. 1. 2015 zpracované RECPROJEKT 

s.r.o. 

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Není relevantní. 

5. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení. 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 

Není relevantní. 

7. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Není relevantní. 



 

8. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE 

Není relevantní. 

9. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY 

IČ: 25855581 

obchodní firma/název: JANKOSTAV s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Štěpaňákova 714/31, Ostrava - Kunčice, PSČ 719 00 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

nabídková cena v Kč s DPH: Není relevantní. 

10. IDENTIFIKACE VYLOUČENÝCH ZÁJEMCŮ/UCHAZEČŮ 

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE PRO MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU NABÍDKOVOU CENU 

K vyloučení žádného uchazeče nedošlo. 

12. DŮVOD POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 

Není relevantní. 

13. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel obdržel pouze jednu; § 84 odst. 1 písm. e) ZVZ. 

 

 

Praha, 15. 3. 2015 

Ing. Lukáš Křesálek, v.r. 


		2015-03-15T07:50:37+0100
	Lukáš Křesálek




